
13 мая 2016 Группа A Группа B Группа C min.
7:30 - 8:40 1:10
8:40 - 8:55 0:15
9:00 - 9:20 Заезд 1 0:20
9:20 - 9:40 Заезд 1 0:20
9:40 - 10:00 Заезд 1 0:20

10:00 - 10:20 Заезд 2 0:20
10:20 - 10:40 Заезд 2 0:20
10:40 - 11:00 Заезд 2 0:20
11:00 - 11:20 Заезд 3 QMetz 0:20
11:20 - 11:40 Заезд 3 QMetz 0:20
11:40 - 12:00 Заезд 3 QMetz 0:20
12:00 - 12:40 0:40
12:40 - 13:00 Заезд 4 Q3H 0:20
13:00 - 13:20 Заезд 4 Q3H 0:20
13:20 - 13:40 Заезд 4 Q3H 0:20
13:40 - 14:00 Заезд 5 Q3H 0:20
14:00 - 14:20 Заезд 5 Q3H 0:20
14:20 - 14:40 Заезд 5 Q3H 0:20
14:40 - 15:00 Заезд 6 0:20
15:00 - 15:20 Заезд 6 0:20
15:20 - 15:40 Заезд 6 0:20
15:40 - 15:45 0:05
15:45 - 15:45 0:00
15:45 - 15:50 0:05
15:50 - 16:10 0:20
16:10 - 16:20 0:10
16:20 - 16:25 0:05
16:25 - 16:25 0:00
16:25 - 16:35 0:10
16:35 - 16:40 0:05
16:40 - 19:40 3:00
19:40 - 19:50 0:10

*Расположение участников на старте гонки TRD Metzeler Cup
определяется по лучшему времени заезда № 3 (QMetz)

**Расположение участников на старте гонки TRD 3H Endurance Cup
определяется по лучшему времени заездов № 4 и 5 (Q3H)

НАКЛЕЙКИ ДОПУСКА НА ТРАССУ ВЫДАЮТСЯ ТОЛЬКО НА БРИФИНГЕ

Пит-лейн открыт

Построение на старте*

регистрация участников (бокс №1)
брифинг (пит-лейн) УЧАСТИЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО

перерыв

награждение (подиум)

Пит-лейн закрыт

Тренировочный старт

награждение (подиум)

Построение на старте**

Гонка Эндуранс

Пит-лейн закрыт

Пит-лейн открыт

гонка TRD Metzeler Cup, 7 кругов



14 мая 2016 Группа A Группа B Группа C min.
8:30 - 9:40 1:10
9:40 - 9:55 0:15

10:00 - 10:20 Заезд 1 0:20
10:20 - 10:40 Заезд 1 0:20
10:40 - 11:00 Заезд 1 0:20
11:00 - 11:20 Заезд 2 Q600 0:20
11:20 - 11:40 Заезд 2 Q600 0:20
11:40 - 12:00 Заезд 2 Q600 0:20
12:00 - 12:20 Заезд 3 QBMW 0:20
12:20 - 12:30 0:10
12:30 - 12:50 Заезд 3 QBMW 0:20
12:50 - 13:10 Заезд 3 QBMW 0:20
13:10 - 13:20 0:10
13:20 - 13:35 0:15
13:35 - 14:00 0:25
14:00 - 14:15 0:15
14:15 - 14:45 0:30
14:45 - 15:00 0:15
15:00 - 15:25 0:25
15:25 - 15:40 0:15
15:40 - 16:00 Заезд 4 0:20
16:00 - 16:20 Заезд 4 0:20
16:20 - 16:40 Заезд 4 0:20
16:40 - 17:00 Заезд 5 Q1000 0:20
17:00 - 17:20 Заезд 5 Q1000 0:20
17:20 - 17:40 Заезд 5 Q1000 0:20
17:40 - 18:00 Заезд 6 0:20
18:00 - 18:10 0:10
18:10 - 18:30 Заезд 6 0:20
18:30 - 18:50 Заезд 6 0:20
18:50 - 19:05 0:15
19:05 - 19:30 0:25
19:30 - 19:45 0:15

*Расположение участников на старте TRD Supersport Open 600 Cup определяется
по лучшему времени заезда № 2 (Q600) и Superpole TRD Supersport Open 600 Cup

**Расположение участников на старте TRD Superbike BMW S1000RR Cup определяется
по лучшему времени заезда № 3 (QBMW) и Superpole TRD Superbike BMW S1000RR Cup

***Расположение участников на старте TRD Superbike Open 1000 Cup определяется
по лучшему времени заезда № 5 (Q1000) и Superpole TRD Superbike Open 1000 Cup

НАКЛЕЙКИ ДОПУСКА НА ТРАССУ ВЫДАЮТСЯ ТОЛЬКО НА БРИФИНГЕ

выезд, построение на стартовой решетке***

выезд, построение на стартовой решетке*

Superpole TRD Supersport Open 600 Cup

Superpole TRD Superbike BMW S1000RR Cup

награждение (подиум)
перерыв

выезд, построение на стартовой решетке**

Superpole Open 1000

гонка TRD Superbike BMW S1000RR Cup, 10 кругов
награждение (подиум)

гонка TRD Superbike Open 1000 Cup, 10 кругов
награждение (подиум)

регистрация участников (бокс №1)
брифинг (пит-лейн) УЧАСТИЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО

гонка TRD Supersport Open 600 Cup, 10 кругов



15 мая 2016 Группа A Группа B Группа C min.
8:30 - 9:40 1:10
9:40 - 9:55 0:15

10:00 - 10:20 Заезд 1 0:20
10:20 - 10:40 Заезд 1 0:20
10:40 - 11:00 Заезд 1 0:20
11:00 - 11:20 Заезд 2 Q600 0:20
11:20 - 11:40 Заезд 2 Q600 0:20
11:40 - 12:00 Заезд 2 Q600 0:20
12:00 - 12:20 Заезд 3 QBMW 0:20
12:20 - 12:30 0:10
12:30 - 12:50 Заезд 3 QBMW 0:20
12:50 - 13:10 Заезд 3 QBMW 0:20
13:10 - 13:20 0:10
13:20 - 13:35 0:15
13:35 - 14:00 0:25
14:00 - 14:15 0:15
14:15 - 14:45 0:30
14:45 - 15:00 0:15
15:00 - 15:25 0:25
15:25 - 15:40 0:15
15:40 - 16:00 Заезд 4 0:20
16:00 - 16:20 Заезд 4 0:20
16:20 - 16:40 Заезд 4 0:20
16:40 - 17:00 Заезд 5 Q1000 0:20
17:00 - 17:20 Заезд 5 Q1000 0:20
17:20 - 17:40 Заезд 5 Q1000 0:20
17:40 - 18:00 Заезд 6 0:20
18:00 - 18:10 0:10
18:10 - 18:30 Заезд 6 0:20
18:30 - 18:50 Заезд 6 0:20
18:50 - 19:05 0:15
19:05 - 19:30 0:25
19:30 - 19:45 0:15

*Расположение участников на старте TRD Supersport Open 600 Cup определяется
по лучшему времени заезда № 2 (Q600) и Superpole TRD Supersport Open 600 Cup

**Расположение участников на старте TRD Superbike BMW S1000RR Cup определяется
по лучшему времени заезда № 3 (QBMW) и Superpole TRD Superbike BMW S1000RR Cup

***Расположение участников на старте TRD Superbike Open 1000 Cup определяется
по лучшему времени заезда № 5 (Q1000) и Superpole TRD Superbike Open 1000 Cup

НАКЛЕЙКИ ДОПУСКА НА ТРАССУ ВЫДАЮТСЯ ТОЛЬКО НА БРИФИНГЕ

гонка TRD Superbike BMW S1000RR Cup, 10 кругов
награждение (подиум)

выезд, построение на стартовой решетке***
гонка TRD Superbike Open 1000 Cup, 10 кругов

награждение (подиум)

выезд, построение на стартовой решетке**
перерыв

регистрация участников (бокс №1)
брифинг (пит-лейн) УЧАСТИЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО

Superpole TRD Superbike BMW S1000RR Cup

Superpole TRD Supersport Open 600 Cup

выезд, построение на стартовой решетке*

Superpole Open 1000

гонка TRD Supersport Open 600 Cup, 10 кругов
награждение (подиум)


	3 days full 2015



